[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	11 ноября 2020 г.
	г.Железноводск
	№
	943

О внесении изменений в состав общественного совета города-курорта
Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 19 апреля 2013 г. № 303
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом «7» пункта 7.1 раздела 7 Положения об общественном совете города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации города-курорта Железно-водска Ставропольского края от 19 апреля 2013 г. № 303,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав общественного совета города-курорта  Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 19 апреля 2013 г. № 303 «Об общественном совете города-курорта Железноводска Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 10 ноября 2014 г. № 926, от 12 мая 2015 г. № 355, от 09 февраля 2017 г.
№ 75, от 14 марта 2019 г. № 177) (далее – общественный совет), исключив из состава общественного совета в связи со смертью Истошина Н.Г.,
Житникова В.П.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

           Е.И. Моисеев
3
Проект подготовлен отделом по обеспечению деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Руководитель отдела по обеспечению деятельности администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края

	Г.В. Рудкова

	Проект вносит:

	Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края – начальник

управления имущественных

отношений администрации

города-курорта Железноводска

	И.В. Гречишников

	Проект визируют:

	Первый заместитель главы
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края

	Н.Н. Бондаренко

	Исполняющий обязанности

руководителя отдела по

мобилизационной подготовке и

чрезвычайным ситуациям

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

	Т.Н. Артемова

	Руководитель юридического отдела
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края

	Е.Л. Осинцева